RESULTADO DO EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS

EDITAL DO CONVÊNIO 164/2024-PDI

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Científico da Universidade Estadual de Maringá (FADEC-
UEM), no uso de suas atribuições, informa o RESULTADO do edital de seleção de bolsistas para o
projeto Napi Taxonline – Rede Paranaense de Coleções Biológicas, conforme segue:

Classificação Vaga A

Nome do candidato(a) Pontuação
currículo

Pontuação
questionário Média Classificação

Natália Mestre Braz 33,4 82 57,7 1
Rosimar Maria Marques 45,0 67 56,0 2
João Gabriel Dumont Negrelli 16,0 74 45,0 3
Gabriela de Castro Prado 26,0 50 38,0 4
Larissa Gonçalves Santos 17,6 54 35,8 5
Maria Eduarda Sanches Ferreira 10,0 54 32,0 6

Classificação Vaga B

Nome do candidato(a) Pontuação
currículo

Pontuação
questionário Média Classificação

Rianne Caroline de Oliveira 49,0 90 58,0 1
Larissa Gonçalves Santos 18,0 80 13,0 2

Classificação Vaga C

Nome do candidato(a) Pontuação
currículo

Pontuação
questionário Média Classificação

João Daniel Ferraz 28,0 100 64,0 1
Samuel Ávila Lorenço 7,0 100 53,5 2
Caíque Júnior Mulato Pereira 8,0 85 46,5 3

Classificação Vaga D

Nome do candidato(a) Pontuação
currículo

Pontuação
questionário Média Classificação

Letícia Mônica Garcia 41,0 100 70,5 1
Aline Gabriele dos Santos 42,5 90 66,25 2
Rosimar Maria Marques 39,0 90 64,5 3
Anderson Ferreira dos Santos 27,0 85 56,0 4
Wítalo C. Rodrigues Soares 12,0 85 48,5 5
Laura Lovison Niro 25,0 60 42,5 6
Elisângela Maria M. S. Rocha 5,0 - 2,5 7

Data e horário da assinatura digital.

Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Científico
da Universidade Estadual de Maringá - FADEC-UEM

CNPJ n.º 80.897.432/0001-86

		2024-12-07T09:46:15-0300
	RICARDO PEREIRA RIBEIRO:53757742915